2

[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2020                                                                                                         №  34
с. Благословенное

О признании утратившим силу  постановления администрации Нагибовского сельского поселения от 13.04.2020 №18 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

      В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу   постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 13.04.2020 №18 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко

_1213422942.doc
[image: image1.png]